

AGILL

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

for

100

589429 - 589461 III

Mag. St. Dr.

2

589 k 56 II
(A)

*Actum in Curia Regia Varsaviensi,
Die Trigesima Mensis No-
vembris, Anno Domini Mil-
lesimo Septingentesimo No-
nagesimo Primo.*

AD Officium & Acta praesentia Castrensia Capitanealia Varsaviensia personaliter veniens Magnus Antonius Siarczyński Sacrae Regiae Majestatis, & Comitiorum Ordiniorum Generalium, atque Confederationis Generalis Regni Secretarius, Eidem Officio, Actisque Illius Constitutionem infrascriptam obtulit, & ad ingrossandum in Acta praesentia porrexit, tenoris talis:

Warunek względem Xięstwa Siewierskiego.

Ponieważ przez ustanowienie Xięgi Ziemiańskiej dla Xięstwa Siewierskiego, Obywatele Szlachta tegoż Xięstwa z Obywatelami Rzeczypospolitey w prerogatywach Ziemiańskich iednoczą się, ażeby więc toż wcielenie się Xięstwa Siewierskiego Obywatelów, równe swobody i prerogatywy Im czyniące, do równych obowiązków Obywatelskich pociągało, stanowimy, i mieć chcemy: ażeby prócz już zaiętych na Skarb Narodowy dochodów, Kommissya Skarbu Narodowego, wszelkie percepcye Dochodów publicznych iakoto: Cła, Czopowe, Papier Stęplowany, Tabakę, Opłatę od Rzezi, i inne urządziła; Kommissyi zaś Porządkowej Powiatu Krakowskiego zlecamy: ażeby ta, stosując się do Prawa wyznaczającego Ofiarę Podatku Wieczystego z Dóbr Ziemiańskich, Duchownych i Mieyskich, podług Prawideł dla Kommissyów do Ofiary Dziesiątego Grofza przepisanych, z tegoż Xięstwa, bądź przez podawanie się Obywatelskie, bądź przez Lustracye dopełniła, Dymów i Ludności Konkrypcyą zrobiła, z których to Dymów bądź Mieyskich

(1)

bądź

ładź Wieyskich, Podatek Podymnego w równey wielości opłacany będzie, iak w Powiecie Krakowskim, do którego Juryzdykcyi Sądowniczey Obywatelstwo tegoż Xięstwa przylączamy.

Stanisław Nałęcz Małachowski Kazimierz Xiąże Sapięha Ge-
Ref: W. K. Seymowy, i Kon- neral Artt: Litt: Marszałek
federacyi Prowincyi Koron. Konfederacyi Wo Xa Littgo.
nych Marszałek.

Woyciech Leszczyc Skarszewski Biskup Helmski i Lubel-
ski wyznaczony z Senatu z Prowincyi Małopolskiej: Ka-
zimierz Konst: Plater Kasztell: Głu Trockiego Deputowany z
W. X. Litt: do Konstytucyi. Alexander Linowski Po: W. Krak:
Deputowany z Prow Małop: Jan Ofsoliński Starosta i Poseł
Drohicki Deputowany z Prow: Małopolskiej. Antoni Ledo-
chowski Wodzie i Poseł Wodztwa Czergo Deputowany z Pro-
wincyi Małopol: Jzł Zabięło Poseł z Xięstwa Zmudzkiego
Deputowany do Konstytucyi. Adam Rupeyko Sędzia Ziem-
ski i Poseł X. Z. Deput: do Konsty: z Prowincyi W.
X. L. Celestyn Sokolnicki Stol: i Poseł Poz. Deputowany
do Konstytucyi z Prowin: W. Pol: Walenty Sobolewski Sta-
rosta i Poseł Warszawski Deputowany z Prowincyi Wielko-
polskiej. Jozef Radzięki Podkomorzy i Poseł Zi: Zakroc: De-
puto: do Konsty: z Prowincyi Wiekopol: manu propria. Post-
cujus Constitutionis in Acta praesentia ingrossationem, Ori-
ginale Ejusdem Offerenti Eidem, praevia Officii sui quietatio-
ne, est extraditum.

PUCHAŁA

mpr.

Legi Rakowski

600

Biblioteka Jagiellońska



stdr0025771

